sed non concessio, quod ius eligendi competere sibi iure alieno, potuit iterum eligere.

- Nō obstat, non d. vlti. quod electio facta de filiis præfati D. Antonii, ex eo et videatur præferenda electioni de D. Catherina facte; quia idē D. Augustinus in suis codicillis declarando fuit protestatus, se tpe præfate donationis intellexisse, quod magna Do. Susanna de ipsis ducatis sex mille ad omne eius beneplacitum, arbitriū & meram uoluntatē hñet electionē liberē disponendi, modō in aliquam personam ex superius nominatis disponeret, & ut in dictis codicillis continet. Nā respondeo. D. Augustinum nō potuisse facere prædictam declarationē: † quia cū d. secunda donatio fuerit perfecta, ut perperdit idem Excellentiss. Do. Senator, non potuit ipse Do. Augustinus conditionem uel modum postea adiciere, cum donatarius ius esset acquisitum l. perfecta C. de don. quæ sub mod. tradit Dec. consil. 547. nume. 7. Riminaldi. consil. 409. nume. 3. & seq. vbi inquit, quod † pater, qui donauit filiis, non potest in eorum præiudicium super rebus donatis tanquam super alienis disponere, & inter cætera adducit tex. in d. l. perfecta. idem uoluit Cur. Iun. consil. 120. num. 9. Soc. iun. consil. 130. nume. 8. & seq. volu. 2. quo loci ait, quod donator post perfectam donationem non potest eam aliquo modo alterare, aut legem aliquam, seu conditionem ei adiciere. Paris. consil. 63. num. 16. vol. 1. vbi inquit, quod † qui donat, priuatus est dominio rei donatæ, & ideo non potest postmodum in testamento onus in re donata imponere. per text. in l. 3. ff. de usufruct. cum aliis supra adductis, Rolan. à Valle consil. 8. num. 18. volum. 1. & consil. 61. nume. 4. volumi. 2. Pro quo facit, quod tradit Dec. consil. 469. nume. 28. vbi concludit, quod † in donatione facta à Rege cuidam, & eius primogenito, & aliis successiuè, primogenito, & aliis successiuè uideretur ius quæsitum ex contractu donationis, qui reuocari non potest, etiam ab ipso Rege, qui donauit, per text. in dicta l. perfecta, idem Dec. consil. 498. nume. 19. Ruin. consil. 7. per totum, maximè nume. 30. uolum. primo, vbi loquitur de Serenissimo Duce Ferrariæ, Soci. iun. consil. 108. num. 3. & 28. uolum. 2. ad idem facit; quia reg. quod † ius quæsitum alteri non potest auferri l. id quod nō strum. de regul. iur. l. non debet ff. eodem procedit etiam, si tale ius sit illi quæsitum factō, & consideratione eius, de cuius factō postea disputatur, iuxta tex. in l. f. vbi Bald. & alii not. ff. de pact. ibi enim exceptio quæsitæ fideiussori ex factō rei principalis, ex alio factō eiusdē rei ipsi fideiussori non aufertur, ad idem facit etiam, quod dixit Ancha. consil. 197. sub num. 9. † 21 quo loci dicit, quod ille, † qui à principio se obligauit, non potuit postea pacta, uel conditiones in testamento apponere, per text. in dicta l. perfecta. & quod uoluit Castr. consil. 337. colu. prima. volu. secundo. in nouis, vbi inquit, quod